[image: image1.emf]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района Владимирской области

от  04.07.2022                                                                                                              № 33
Об утверждении Прогноза социально-экономического развития муниципального образования Брызгаловское на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов

В соответствии со статьями 172,173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 9 Положения о бюджетном  процессе в муниципальном образовании Брызгаловское,  утвержденным Решением Совета народных депутатов муниципального образования Брызгаловское Камешковского района от 27.03.2019 № 39, Постановлением главы муниципального образования Брызгаловское от 15.03.2010 № 18 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования Брызгаловское» и в целях своевременного и качественного составления проекта бюджета, администрация муниципального образования Брызгаловское Камешковского района                          п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Прогноз социально-экономического развития муниципального образования Брызгаловское на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Брызгаловское от 11.08.2020 № 62 «Об утверждении Прогноза социально-экономического развития муниципального образования Брызгаловское на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации муниципального образования

Брызгаловское Камешковского района                                                       Д.А.Соловьёв
_1310296693.unknown